ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля 2017 года

	№ 6/38

г. Вологда

О работе члена Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса на постоянной (штатной) основе

В соответствии с пунктом 14 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 18 Регламента Избирательной комиссии Вологодской области, пунктом 31 статьи 8 закона области от 17 апреля 2003 года № 889-ОЗ «Об Избирательной комиссии Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Установить, что член Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса Шляпаков Олег Николаевич работает в Избирательной комиссии Вологодской области на постоянной (штатной) основе с 21 февраля 2017 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу 21 февраля 2017 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов